CONCURSO PÚBLICO – SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A. (ASK!
COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER)

EDITAL Nº 006/2019

O Diretor Administrativo Financeiro da SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A.(ASK!

COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER) no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as condições gerais estabelecidas pelo Edital nº 001/2015, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. Desclassificar os candidatos, aprovados na vaga de Agente de Teleatendimento;

369 PEDRO MARQUES CARDOSO LOPES

371 JOSE RICARDO GARCIA LOBATO

372 BARBARA MISSAE ISHIOKA DA SILVA

373 JOAO BATISTA BEIDACK

374 RUBENS DE CAMPOS JUNIOR

375 DANILLO FERNANDES

377 ANDRESSA RODRIGUES DE MELLO

378 DIEGO NOGUEIRA RODRIGUES

380 FRANCIELI DA SILVA SANTOS

381 LEILA CRISTIANE MAFRA

382 RAFAEL ROSSAFA RODRIGUES

383 JULIANA SOARES DE OLIVEIRA

384 LUCELIA DOS SANTOS GARCIA

386 LEONARDO MEIRELES DE PAULA

387 WALDIR APARECIDO RIBEIRO

388 LEONARDO FELIPE MARESTONI FAI

391 GEDEONIA MARQUES COSTA

392 ALINE REGIA BALDO MARTINS DOS SANTOS

394 FERNANDA MAYARA GONCALVES MAISTROVICZ

395 JUSSELI DE SOUZA

396 GABRIELA PEREZ NOGUEIRA

397 SILVIANE CANDIDA DE OLIVEIRA

398 ADRIANA MARQUES DE SOUZA

399 MATHEUS HENRIQUE CASARI MENDES

401 JURANDIR DE ANDRADE JUNIOR

402 ELIANE GONCALVES MARLIER

403 PAULA SAYURI HAYASHIDA

404 IASCARA THEYEME DE SOUZA DE OLIVEIRA

405 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA

AFRO – BRASILEIROS

39 (GERAL 803) KEILA ALVES DE MELO

40 (GERAL 812) APARECIDA DE FATIMA ARAUJO APOLINARIO

41 (GERAL 817) CELIA JANICE SOARES DE LOS SANTOS

42 (GERAL 828) ANISIA RODRIGUES DE SOUZA

Que, convocados para o ingresso conforme Edital 005/2019, não compareceram no

local e horário determinado ou não atenderam os requisitos do respectivo edital.

2. Convocar os candidatos:

406 JAYNE AKEMI OHARA

407 PALOMA PEREIRA ANTONIO

408 ELIZETE PEREIRA LEITE

409 MARIA ANGELICA LOURENCO

410 ELIANE DA CRUZ RIBEIRO

411 EDINA OLIVEIRA DE SOUZA

412 LARISSA SANTOS FERREIRA

413 PATRICIA APARECIDA RISSI SOARES

414 ANDERSON JULIO DA SILVA

415 BIANCA CASTILHO ALMEIDA

416 FERNANDO MACEDO VIEIRA

417 THAYSA HERTEL CURY PEDROZA

418 VANIA MARIA DOS SANTOS

419 VANESA FABIANE DE OLIVEIRA

420 SAMUEL MORENO SCALIZA

421 CAMILA PALMA BORDIN

422 FERNANDA LUCY FARAMILIO DA SILVA

424 SELMA MOTA CARLUCIO CORREA

425 CAROLINE PANICIO

426 LEONARDO DE ASSIS CARVALHO

427 PATRICIA LAZARINI

428 RODRIGO APARECIDO GALINDO

429 ESTHER EUGENIA MARTINS

430 BEATRIZ LARA FERREIRA

431 JADY THAINA DOS SANTOS MARTINS

432 VERA LUCIA OLIVEIRA SENA

433 HELDER CRISTIAN PRADO DA MATTA

434 DEIVID CARLOS SANTOS LIMA

436 FRANCIELLE MARCELINA DA SILVA

437 KARIZA THATYANE JULIA DA SILVA PINTO

438 FLAVIO RIBEIRO DE CASTRO

439 LEANDRO APARECIDO SILVA

440 SUELEN FERNANDA DE PAULA

441 RITA DE CASSIA GALVAO ABE

442 MARIA JOSE DOS SANTOS

443 CRISTIANO FRANCISCO

444 MARIA ANGELITA OLIVEIRA BONIFACIO

445 CRISTINA SALES DA SILVA

446 FLAVIA ANUNCIATI

447 ALINE ROCHA FRANCISCO

448 SANTINA DE JESUS FURQUIM GHIRALDI

449 MAURO SILVA DE SOUZA

450 MARCELO CESAR REZENDE

451 ADRIANA APARECIDA CUENCA

452 RONY KIMURA

453 HEVELIN RUIZ GODOY

454 IRENE DE FATIMA HUMMEL

455 MARIA DO CEU MARTINS LOPES

456 JOSILEI TROVAN SICHIERI

457 DIEGO ARMANDO DOS SANTOS

459 ANGELA MARIA MACIEL

460 MEIRE DE SOUSA PEREIRA

461 ANGELA MARIA SANTOS CRUZ

462 FERNANDO AUGUSTO FERREIRA LOPES

463 ALINE LOPES DA SILVA JULIANI

464 GISELY TANGUEIRA FERREIRA

465 RAFAEL ASSIS DA COSTA

466 KAREN CRISTINA VALENCA DA SILVA

467 ROBSSON SALVIANO

468 JUNIOR DA SILVA FERREIRA

469 VITOR HUGO TERRENAS CARVALHO

470 LARISSA SUZANY SANTOS

471 PAMELA RICARTE DE SA ANDRADE

472 PEDRO RAUL DE ALMEIDA

473 ALINE JORGE DE OLIVEIRA

474 NAYARA CRISTINA VILELLA

475 THIAGO FAGNER DE SOUZA RAMALHO

476 ROSILDA DE ALMEIDA SANTOS DA ROCHA

477 FERNANDO MATSUI FEITOSA

478 ADELAINE VALENCA PEREIRA ALONSO

479 REGINA MAGNANI

480 SIMONE BARBOSA DOS SANTOS

481 KAOANA THAIS CAMPOS

482 SANDHY LOPES PALMA

483 HELEN CAMILA FURLAN DE OLIVEIRA

484 HEVELLYM VIEIRA

485 LUIZ AUGUSTO SILVA SILVESTRE

486 TASSIA CRISTINA SANTOS PAIXAO

AFRO – BRASILEIROS

43 (GERAL 839) IASMIN APARECIDA NEVES CORTEZ

44 (GERAL 840) JESSICA MORAES ANDRE

 Aprovados na vaga de Agente de Teleatendimento para comparecer às 09h30min do

dia 06/05/2019, na SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A. (ASK! COMPANHIA

NACIONAL DE CALL CENTER), à Rua Dep. Nilson Ribas, 120. Bairro Jd Bancários,

Londrina – Paraná, munidos da Carteira de Identidade Civil (original). As pessoas

convocadas que não comparecerem no prazo que lhes for estipulado no documento

de convocação, serão excluídas do Concurso Público, perdendo o direito à

contratação e convocação posterior.

3. Conforme previsto no item 2.5.1 do Edital 001/2015, “o candidato, por ocasião da

Admissão, deverá comprovar todos os requisitos elencados. A não apresentação dos

comprovantes exigidos tornará sem efeito a aprovação obtida pelo candidato,

anulando-se todos os atos ou efeitos decorrentes da inscrição no concurso".

4.  Publique-se e cumpra-se.

Londrina, 26 de abril de 2019.

Edilson Gonçalves Moreira
Diretor Administrativo Financeiro